

Acton A/S

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 12 37 41 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Benny Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Acton A/S
Torbenfeldvej 3
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: (+45) 43 73 70 43

Hjemmeside: www.acton.dk

E-mail: acton@acton.dk

CVR-nr.: 12 37 41 86

Stiftet: 1. august 1988

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Benny Davidsen, Bestyrelsesformand
Ole Lund Henriksen, Bestyrelsesmedlem
Thomas Meldgaard Davidsen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.362 t.kr. mod 9.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 2.944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.361.881	9.767.637
1 Personaleomkostninger	-7.223.356	-5.518.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-583.902	-392.810
Andre driftsomkostninger	1.206	0
Driftsresultat	555.829	3.856.541
Andre finansielle indtægter	28.548	2.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.409	-84.124
Resultat før skat	463.968	3.774.845
3 Skat af årets resultat	-102.071	-830.668
Årets resultat	361.897	2.944.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	361.897	1.444.177
Disponeret i alt	361.897	2.944.177



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.881.861	3.005.857
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.993	1.055.644
7	Indretning af lejede lokaler	58.866	72.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.577.720</u>	<u>4.134.372</u>
8	Deposita	92.400	92.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.400</u>	<u>92.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.670.120</u>	<u>4.226.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.628.164	8.794.052
	Varebeholdninger i alt	<u>9.628.164</u>	<u>8.794.052</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.959.001	3.334.669
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.022.242
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	452.782	0
	Andre tilgodehavender	237.041	0
	Periodeafgrænsningsposter	181.775	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.830.599</u>	<u>4.356.911</u>
	Likvide beholdninger	27.599	393.928
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.486.362</u>	<u>13.544.891</u>
	Aktiver i alt	<u>17.156.482</u>	<u>17.771.663</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for opskrivninger	1.510.246	1.568.332
Overført resultat	7.700.345	7.280.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	9.810.591	10.948.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	372.666	413.837
Hensatte forpligtelser i alt	372.666	413.837
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	842.331	917.726
Anden gæld	334.800	323.478
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.131	1.241.204
9 Kortfristet del af langfristet gæld	74.702	73.592
Gæld til pengeinstitutter	1.846.941	686.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.989.470	1.906.312
Selskabsskat	143.242	735.460
Anden gæld	1.741.739	1.766.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.796.094	5.167.928
Gældsforpligtelser i alt	6.973.225	6.409.132
Passiver i alt	17.156.482	17.771.663

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	1.626.418	5.778.099	3.000.000	11.004.517
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.444.177	1.500.000	2.944.177
Årets opskrivning	0	-58.086	58.086	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	1.568.332	7.280.362	1.500.000	10.948.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	361.897	0	361.897
Årets opskrivning	0	-58.086	58.086	0	0
	600.000	1.510.246	7.700.345	0	9.810.591



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.575.636	5.026.918
Pensioner	555.407	405.879
Andre omkostninger til social sikring	92.313	85.489
	<u>7.223.356</u>	<u>5.518.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.409	84.124
	<u>120.409</u>	<u>84.124</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.242	735.460
Årets regulering af udskudt skat	-41.171	95.208
	<u>102.071</u>	<u>830.668</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	449.123	449.123
Kostpris 31. december 2023	<u>449.123</u>	<u>449.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-449.123	-449.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-449.123</u>	<u>-449.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.930.967	1.930.967
Kostpris 31. december 2023	1.930.967	1.930.967
Opskrivninger 1. januar 2023	2.234.090	2.234.090
Opskrivninger 31. december 2023	2.234.090	2.234.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.159.200	-1.035.204
Årets afskrivninger	-123.996	-123.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.283.196	-1.159.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.881.861	3.005.857
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.268.147	2.350.828
Tilgang i årets løb	27.250	917.319
Kostpris 31. december 2023	3.295.397	3.268.147
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.212.503	-1.957.693
Årets afskrivninger	-445.901	-254.810
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.658.404	-2.212.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	636.993	1.055.644
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	315.910	315.910
Kostpris 31. december 2023	315.910	315.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-243.039	-229.035
Årets afskrivninger	-14.005	-14.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-257.044	-243.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	58.866	72.871



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	92.400	92.400
Kostpris 31. december 2023	92.400	92.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	92.400	92.400

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	917.033	74.702	842.331	543.523
Anden gæld	334.800	0	334.800	334.800
	1.251.833	74.702	1.177.131	878.323

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.882 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.847 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.959
Driftsinventar og driftsmateriel	696


